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1. Overall Description:
RAN1 respectfully thanks RAN2 for the LS on clarification of CLI resource configuration. RAN1 has discussed the questions asked by RAN2, copied below, and the RAN1 answers are provided below.  

Question1: What the additional information is needed to indicate the frequency position of the SRS resource other than freqDomainPosition and freqDomainShift??
RAN1 answer 1: ARFCN as a reference point can be added to indicate the frequency position of the SRS resource other than freqDomainPosition and freqDomainShift.
Question2: Is additional information needed for CLI RSSI resource?
RAN1 answer 2: RAN1 understands the new additional information of the serving cell index (i.e. servCellIndex) is needed for CLI RSSI resource configuration.
Question3: whether a CLI RSSI resource can be configured across multiple BWPs.
RAN1 answer 3: RAN1 concludes that a single CLI RSSI resource configuration across multiple BWPs is supported.


2. Actions:
To RAN2
ACTION: 	RAN1 respectfully asks RAN2 to take the above information into account in the Rel-16 NR CLI work.
	
3. Date of Next TSG-RAN WG1 Meetings:
TSG-RAN WG1 Meeting #100bis	20 – 24 April 2020	Busan, Korea
TSG-RAN WG1 Meeting #101	25 – 29 May 2020	Athens, Greece



